МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«18» августа 2023 г. Курск № 115-спд

О зачислении на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российский Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2023/2024 учебный год» в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Курский государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за проректором по образовательной

деятельности.

Ректор А.Н. Худин

№ ФИО

38.02.04 Коммерция (по отраслям), на базе основного общего образования

1. Мельникова Анастасия Ивановна

2. Королёва Татьяна Николаевна

3. Кузьмина Алина Эдуардовна

4. Ветрова Дарья Алексеевна

5. Мищенко Юлия Олеговна

6. Астахова Екатерина Николаевна

7. Шуклина Ярослава Владимировна

8. Милова Виктория Сергеевна

9. Марченко Анна Евгеньевна

10. Лошакова Яна Руслановна

11. Рылко Анна Евгеньевна

12. Русанова Елизавета Сергеевна

13. Иванищева Виктория Александровна

14. Щекодина Виктория Вячеславовна

15. Русаловская Яна Данииловна

43.02.16 Туризм и гостеприимство, на базе основного общего образования

1. Сорокина Алёна Сергеевна

2. Шуличенко Анастасия Александровна

3. Миненкова Ксения Игоревна

4. Бурдастых Виталина Сергеевна

5. Волобуева Анна Денисовна

6. Жирова Полина Игоревна
7. Некрасова Дарья Юрьевна

8. Пахомова Анастасия Геннадьевна

9. Лоскутникова Полина Константиновна

10. Полыновская Валерия Дмитриевна

11. Козлова Дарья Александровна

12. Терехова Милана Сергеевна

13. Серегина Алёна Евгеньевна

14. Позднякова Дарья Александровна

15. Переверзева Анастасия Павловна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров, на базе

основного общего образования

1. Дроздова Анастасия Борисовна

2. Криволапова Василиса Васильевна

3. Половых Кристина Николаевна

4. Нащекина Валерия Николаевна

5. Котодиян Виктория Олеговна

6. Скребнева Ульяна Валерьевна

7. Стефанова Ангелина Сергеевна

8. Брусенцева Вероника Станиславовна

9. Давыдова Екатерина Артуровна

10. Рыльская Маргарита Романовна

11. Михайлова Алина Владимировна

12. Агеева Софья Дмитриевна

13. Чертова Юлия Сергеевна

14. Стародубцева Ольга Владимировна

15. Михеенко Никита Сергеевич

43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на базе основного общего образования

1. Тертова Валерия Сергеевна

2. Краснокутский Александр Юрьевич

3. Михайлова Анфиса Михайловна

4. Черникова Варвара Сергеевна

5. Долгих Яна Владимировна

6. Каменева Анастасия Сергеевна

7. Харитоненко Анатолий Владимирович

8. Ананченко Анастасия Михайловна

9. Сазонова Надежда Александровна

10. Страница Даниил Русланович
11. Бенделиани Амиран Мирианович

12. Бринева Дарья Сергеевна

13. Борода Оксана Юрьевна

14. Демидов Георгий Эдуардович

15. Красовская Мария Игоревна